DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES CRÍTICAS SOBRE
TRABALHO DOCENTE: EXPERIÊNCIAS COMPARTILHADAS POR PROFESSORES/AS
DO LITORAL NORTE DO RS de autoria de MARIA CAROLINE AGUIAR DA SILVEIRA,
JESSÉ CARVALHO LEBKUCHEN, DANIELLA THIEMY SADA DA SILVA, ALLEJANDRO
GOMES ROMERO, THEMIS KARINE DUTRA MENEGAZZI, foi publicado nos Anais do IV
Encontro das Licenciaturas da Região Sul referente ao ISBN 978-65-5222-035-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123908

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123908